unanimidade, em harmonia com o parecer ministerial, pelo INDEFERIMENTO do pedido, 
restabelecendo a suspensão de repasses de recursos do Fundo Partidário até a efetiva 
regularização das contas, DETERMINANDO o recolhimento ao Tesouro Nacional da quantia 
de R$64.443,09 (sessenta e quatro mil quatrocentos e quarenta e três reais e nove 
centavos), devidamente corrigida e atualizada na forma prevista pelo artigo 60, §1 2, da 

Resolução TSE 23.546/2017, nos termos do voto da relatora. 

Processos Judiciais eletrônicos 

12 PJe 0601841-34.2018.6.04.0000 

Prestação de contas — eleições 2018